СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е
№ 94  от 20.08.2007 г.

        с. Ягодное

Об утверждении схемы

избирательных округов

по выборам депутатов

представительного органа

Ягодного сельского поселения.
Руководствуясь статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьей 11 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» от 14.02.2005 № 29-03 и решением муниципальной избирательной комиссии Ягодного сельского поселения от 22.06.2007   № 1.
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов
представительного органа Ягодного сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию),
в соответствии   с  п. 3 решения  №  14  от 22.12.2005 г. Совета Ягодного сельского поселения.
Глава Ягодного сельского поселения                                                    Н.А.Данильчук